
ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΤΣΟΡΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝ ΠΑΟΚ202218 ΚΟΡ8 00:43.46.1

2016ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΟΚ207884 ΚΟΡ8 00:47.77.2

2016ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΟΚ209186 ΚΟΡ8 00:49.43.3

2016ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΡΙΣ ΜΑΡΙΑ ΙΧΘΥΣ208073 ΚΟΡ8 00:49.77.4

2016ΤΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΟΣΠΚΑΛ207928 ΚΟΡ8 00:52.15.5

2016ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ209180 ΚΟΡ8 00:53.40.6

2016ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΡΤΕΜΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209668 ΚΟΡ8 00:53.83.7

2016ΣΟΥΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ210368 ΚΟΡ8 00:55.83.8

2016ΚΙΚΑΤΖΕ ΙΝΓΚΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.211813 ΚΟΡ8 00:57.72.9

2016ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ210827 ΚΟΡ8 00:57.91.10

2016ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ - ΚΥΝΘΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.211818 ΚΟΡ8 00:57.93.11

2016ΔΕΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΧΘΥΣ211648 ΚΟΡ8 00:58.30.12

2016ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ211707 ΚΟΡ8 00:58.64.13

2016ΤΣΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209669 ΚΟΡ8 00:59.37.14

2016ΧΑΡΑΜΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ208990 ΚΟΡ8 00:59.58.15

2016ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210528 ΚΟΡ8 01:00.69.16

2016ΤΟΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208399 ΚΟΡ8 01:01.58.17

2016ΓΚΑΝΑΤΣΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ210777 ΚΟΡ8 01:01.67.18

2016ΠΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207813 ΚΟΡ8 01:02.68.19

2016ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘ210773 ΚΟΡ8 01:03.71.20

2016ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ211543 ΚΟΡ8 01:04.30.21

2016ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΗΣ210369 ΚΟΡ8 01:05.86.22

2016ΜΠΟΥΤΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208312 ΚΟΡ8 01:06.72.23

2016ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208133 ΚΟΡ8 01:07.00.24

2016ΚΑΡΑΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ208711 ΚΟΡ8 01:07.68.25

2016ΝΤΑΛΤΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ211845 ΚΟΡ8 01:08.81.26

2016ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207846 ΚΟΡ8 01:09.86.27

2016ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ210692 ΚΟΡ8 01:11.12.28

2016ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ208360 ΚΟΡ8 01:11.62.29

2016ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ209463 ΚΟΡ8 01:14.43.30

2016ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ XANΘ208773 ΚΟΡ8 01:15.91.31

2016ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΟΚ207887 ΚΟΡ8 01:19.81.32

2016ΠΙΠΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208763 ΚΟΡ8 01:20.84.33

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ209111 ΚΟΡ8 01:21.56.34

2016ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ211897 ΚΟΡ8 01:33.24.35

2016ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.209532 ΚΟΡ8 01:57.87.36

2016ΦΑΚΑΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ211177 ΚΟΡ8 02:09.90.37

2016ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ210329 ΚΟΡ8.38

2016ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕ ΟΦΘ209960 ΚΟΡ8.39
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016GALSTYAN MARINA XANΘ212106 ΚΟΡ8.40

2016ΤΟΡΟΜΑΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210764 ΚΟΡ8.41

2016ΣΑΚΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ211001 ΚΟΡ8.42

2016ΑΣΠΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ212583 ΚΟΡ8.43

2016ΔΑΟΥΛΤΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΣΙΡΙΣ212608 ΚΟΡ8.44

2016ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ212224 ΚΟΡ8.45

2016ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.208250 ΚΟΡ8.46

2016ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212526 ΚΟΡ8.47

2016ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212528 ΚΟΡ8.48

2016ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212534 ΚΟΡ8.49

2016ΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ212693 ΚΟΡ8.50

2016ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ212695 ΚΟΡ8.51

2016ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208048 ΚΟΡ8.52
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΖΙΑΡΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ211822 ΚΡ9 00:38.74.1

2015ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207708 ΚΡ9 00:39.22.2

2015ΚΕΧΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.208057 ΚΡ9 00:41.55.3

2015ΑΡΑΠΟΓΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209298 ΚΡ9 00:41.94.4

2015ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ ΠΑΟΚ202253 ΚΡ9 00:42.53.5

2015ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210680 ΚΡ9 00:42.84.6

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207711 ΚΡ9 00:43.94.7

2015ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ209239 ΚΡ9 00:44.76.8

2015ΠΟΥΓΙΟΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.207430 ΚΡ9 00:44.82.9

2015ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΟΚ207886 ΚΡ9 00:45.47.10

2015ΜΠΕΣΗ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘ211204 ΚΡ9 00:45.57.11

2015ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207669 ΚΡ9 00:45.62.12

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208777 ΚΡ9 00:46.09.13

2015ΠΑΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΟΚ208787 ΚΡ9 00:46.33.14

2015ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ204192 ΚΡ9 00:46.33.15

2015ΚΑΝΟΥΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208998 ΚΡ9 00:46.65.16

2015ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΟΚ208322 ΚΡ9 00:46.78.17

2015ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ207285 ΚΡ9 00:47.38.18

2015ΤΑΧΗ ΛΑΒΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ209155 ΚΡ9 00:47.47.19

2015ΣΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208208 ΚΡ9 00:47.63.20

2015ΤΡΙΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208229 ΚΡ9 00:47.81.21

2015ΤΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ204154 ΚΡ9 00:48.49.22

2015ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198135 ΚΡ9 00:49.84.23

2015ΓΑΡΕΦΗ ΜΥΡΤΩ ΠΑΟΚ209181 ΚΡ9 00:49.84.24

2015ΓΙΟΥΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209364 ΚΡ9 00:50.07.25

2015ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209098 ΚΡ9 00:50.13.26

2015ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΧΘΥΣ208070 ΚΡ9 00:50.95.27

2015ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208710 ΚΡ9 00:51.14.28

2015ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ208359 ΚΡ9 00:51.18.29

2015ΦΛΩΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ207885 ΚΡ9 00:51.37.30

2015ΙΣΛΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ208343 ΚΡ9 00:51.44.31

2015ΣΑΠΟΥΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207811 ΚΡ9 00:51.58.32

2015ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ210547 ΚΡ9 00:51.85.33

2015ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ208913 ΚΡ9 00:51.87.34

2015ΣΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208335 ΚΡ9 00:52.09.35

2015ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ210034 ΚΡ9 00:52.40.36

2015ΤΣΙΛΙΚΑ ΦΑΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ211715 ΚΡ9 00:52.52.37

2015ΔΟΥΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΙΛΛΕΝΙΑ ΠΑΟΚ209183 ΚΡ9 00:52.66.38

2015ΑΛΜΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207847 ΚΡ9 00:52.73.39
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΠΟΠΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ204191 ΚΡ9 00:53.05.40

2015ΚΟΥΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ207879 ΚΡ9 00:54.34.41

2015ΤΥΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208043 ΚΡ9 00:54.57.42

2015ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΕ ΝΕΑΠΟΛΗ208340 ΚΡ9 00:54.58.43

2015ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207926 ΚΡ9 00:54.75.44

2015ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209291 ΚΡ9 00:54.80.45

2015ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ209254 ΚΡ9 00:55.75.46

2015ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208175 ΚΡ9 00:55.99.47

2015ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210527 ΚΡ9 00:56.21.48

2015ΛΟΥΒΙΤΑΚΗ ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΡΙΑΔΝ ΙΧΘΥΣ208067 ΚΡ9 00:57.23.49

2015ΑΖΓΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ211603 ΚΡ9 00:57.52.50

2015ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟ ΜΑΚΕΔ210001 ΚΡ9 00:57.64.51

2015ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘ209965 ΚΡ9 00:58.15.52

2015ΚΑΣΙΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ207878 ΚΡ9 00:58.44.53

2015ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ209948 ΚΡ9 00:58.99.54

2015ΜΑΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208044 ΚΡ9 00:59.28.55

2015ΔΟΝΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207848 ΚΡ9 00:59.31.56

2015ΚΑΡΔΑΛΗ ΖΩΗ ΠΑΟΚ206253 ΚΡ9 01:02.79.57

2015ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209667 ΚΡ9 01:02.84.58

2015ΠΑΤΑΒΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ XANΘ209029 ΚΡ9 01:04.05.59

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209823 ΚΡ9 01:04.44.60

2015ΚΑΤΣΑΜΠΕΛΑ-ΚΑΛΛΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΧΘΥΣ211433 ΚΡ9 01:06.19.61

2015ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΡΗΣ209539 ΚΡ9 01:06.30.62

2015ΜΕΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ211060 ΚΡ9 01:08.70.63

2015ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΧΘΥΣ211406 ΚΡ9 01:10.70.64

2015ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΙΧΘΥΣ208328 ΚΡ9 01:18.24.65

2015ΜΗΛΟΒΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ209811 ΚΡ9 01:19.39.66

2015ΓΙΑΝΝΙΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208306 ΚΡ9 01:21.22.67

2015ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ211649 ΚΡ9 02:31.05.68

2015ΑΧΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘ209160 ΚΡ9.69

2015ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210953 ΚΡ9.70

2015ΝΤΕΜΙΡΑΙ ΝΕΦΕΛΗ XANΘ209513 ΚΡ9.71

2015ΠΕΤΡΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ XANΘ212578 ΚΡ9.72

2015ΛΙΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ212575 ΚΡ9.73

2015ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΡΑΛΛΟΥ ΑΡΗΣ211776 ΚΡ9.74

2015ΖΩΚΑ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208038 ΚΡ9.75

2015ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207852 ΚΡ9.76

2015ΠΟΥΡΒΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210892 ΚΡ9.77

2015ΜΠΕΛΙΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΧΘΥΣ209444 ΚΡ9.78
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΧΘΥΣ207940 ΚΡ9.79

2015ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.208234 ΚΡ9.80

2015ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΝΟΝΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.208237 ΚΡ9.81

2015ΣΔΡΑΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗ ΠΑΝΣΕΡ202040 ΚΡ9.82

2015ΤΑΛΑΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ201620 ΚΡ9.83

2015ΠΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ201466 ΚΡ9.84

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ201616 ΚΡ9.85

2015ΜΠΟΡΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΑΝΣΕΡ203371 ΚΡ9.86

2015ΠΑΚΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ202580 ΚΡ9.87

2015ΚΑΡΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ202037 ΚΡ9.88

2015ΠΑΝΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ203060 ΚΡ9.89

2015ΓΚΩΓΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.207949 ΚΡ9.90

2015ΤΣΙΤΣΙΠΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209712 ΚΡ9.91

2015ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ212019 ΚΡ9.92

2015ΣΕΙΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ211966 ΚΡ9.93

2015ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ212222 ΚΡ9.94

2015ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212517 ΚΡ9.95

2015ΚΟΤΣΙ ΝΑΤΑΛΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212525 ΚΡ9.96

2015ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΧΘΥΣ212508 ΚΡ9.97
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ201415 ΑΓ8 00:46.64.1

2016ΚΡΑΣΣΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΟΚ206255 ΑΓ8 00:46.71.2

2016ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ210907 ΑΓ8 00:48.98.3

2016ΝΤΑΦΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ209640 ΑΓ8 00:50.48.4

2016ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ210365 ΑΓ8 00:50.59.5

2016ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209670 ΑΓ8 00:51.56.6

2016ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ε.Α.Τ."ΑΛ.208058 ΑΓ8 00:53.15.7

2016ΚΟΥΛΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ210874 ΑΓ8 00:54.35.8

2016ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.209511 ΑΓ8 00:54.74.9

2016ΧΑΤΖΗΝΕΙΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208336 ΑΓ8 00:55.09.10

2016ZΓΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207683 ΑΓ8 00:57.13.11

2016ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208046 ΑΓ8 00:57.38.12

2016ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ207776 ΑΓ8 00:58.47.13

2016ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΗΣ208694 ΑΓ8 00:59.39.14

2016ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΙΡΙΣ211836 ΑΓ8 01:00.66.15

2016ΓΑΛΤΖΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210139 ΑΓ8 01:02.45.16

2016ΜΠΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ211861 ΑΓ8 01:09.72.17

2016ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ210440 ΑΓ8 01:12.22.18

2016ΠΑΛΑΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208601 ΑΓ8 01:28.10.19

2016ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209550 ΑΓ8.20

2016ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209545 ΑΓ8.21

2016ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Α ΟΦΘ208397 ΑΓ8.22

2016ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ212283 ΑΓ8.23

2016ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210108 ΑΓ8.24

2016ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΚ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ211281 ΑΓ8.25

2016ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ211283 ΑΓ8.26

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210105 ΑΓ8.27

2016ΚΕΜΑΛΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ XANΘ209524 ΑΓ8.28

2016ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ212183 ΑΓ8.29

2016ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ XANΘ212182 ΑΓ8.30

2016ΣΤΙΚΟΥΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ XANΘ212428 ΑΓ8.31

2016ΑΓΡΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΑΡΗΣ212543 ΑΓ8.32

2016ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΗΣ212598 ΑΓ8.33

2016ΚΕΛΕΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ212542 ΑΓ8.34

2016ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ209313 ΑΓ8.35

2016ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ211646 ΑΓ8.36

2016ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΧΘΥΣ211694 ΑΓ8.37

2016ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΟΚ206254 ΑΓ8.38

2016ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ212306 ΑΓ8.39
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΑ ΣΙΡΙΣ212609 ΑΓ8.40

2016ΚΩΔΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ212225 ΑΓ8.41

2016ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.211586 ΑΓ8.42

2016ΞΗΡΟΜΕΡΙΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.208059 ΑΓ8.43

2016ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.212238 ΑΓ8.44

2016ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.212626 ΑΓ8.45

2016ΒΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208172 ΑΓ8.46

2016ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ211934 ΑΓ8.47

2016ΦΟΥΝΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ207904 ΑΓ8.48
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ207717 ΑΓ9 00:37.19.1

2015ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΙΧΘΥΣ208069 ΑΓ9 00:38.83.2

2015ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΑΠΟΛΚΑΛ207676 ΑΓ9 00:39.41.3

2015ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΠΑΟΚ207883 ΑΓ9 00:39.52.4

2015ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209704 ΑΓ9 00:39.55.5

2015ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210025 ΑΓ9 00:40.80.6

2015ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ209021 ΑΓ9 00:41.59.7

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΟΚ206208 ΑΓ9 00:42.47.8

2015ΓΑΝΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΡΗΣ ΠΑΟΚ208754 ΑΓ9 00:42.76.9

2015ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ208194 ΑΓ9 00:42.81.10

2015ΜΟΝΟΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.208228 ΑΓ9 00:42.85.11

2015ΧΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ206257 ΑΓ9 00:44.06.12

2015ΧΑΛΔΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ211811 ΑΓ9 00:44.67.13

2015ΛΑΡΤΙ ΤΟΜΟΡ ΠΑΟΚ208785 ΑΓ9 00:45.01.14

2015ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210778 ΑΓ9 00:45.13.15

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ202060 ΑΓ9 00:45.19.16

2015ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208398 ΑΓ9 00:46.00.17

2015ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Ν ΟΦΘ208394 ΑΓ9 00:46.34.18

2015ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ207882 ΑΓ9 00:46.49.19

2015ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207518 ΑΓ9 00:46.73.20

2015ΔΡΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207667 ΑΓ9 00:46.74.21

2015ΠΡΟΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΡΗΣ209170 ΑΓ9 00:47.50.22

2015ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207771 ΑΓ9 00:47.91.23

2015ΚΟΡΦΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208308 ΑΓ9 00:48.90.24

2015ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208996 ΑΓ9 00:49.16.25

2015ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ209246 ΑΓ9 00:49.72.26

2015ΚΟΝΔΟΥΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ206258 ΑΓ9 00:50.61.27

2015KAPANADZE ANDRIA ΠΑΟΚ203298 ΑΓ9 00:51.66.28

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ208992 ΑΓ9 00:52.27.29

2015ΛΑΓΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΡΗΣ209194 ΑΓ9 00:52.33.30

2015ΣΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΟΚ208357 ΑΓ9 00:53.65.31

2015ΓΙΑΒΑΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207782 ΑΓ9 00:54.43.32

2015ΣΦΗΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ209245 ΑΓ9 00:54.58.33

2015ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209347 ΑΓ9 00:55.98.34

2015ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208820 ΑΓ9 00:56.78.35

2015ΒΑΣΙΟΥΡΗΣ ΙΑΣΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208997 ΑΓ9 00:57.07.36

2015ΤΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207593 ΑΓ9 00:57.44.37

2015ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207705 ΑΓ9 00:57.99.38

2015ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΑΡΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207686 ΑΓ9 00:58.15.39
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ208192 ΑΓ9 00:58.31.40

2015ΔΡΙΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ211213 ΑΓ9 00:58.36.41

2015ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207851 ΑΓ9 00:58.51.42

2015ΚΑΡΠΕΝΗΣΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208341 ΑΓ9 00:58.81.43

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ211574 ΑΓ9 00:58.89.44

2015ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ208928 ΑΓ9 00:59.24.45

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ210046 ΑΓ9 00:59.98.46

2015ΠΙΤΣΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ207890 ΑΓ9 01:01.00.47

2015ΜΠΟΡΤΙΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208779 ΑΓ9 01:01.27.48

2015ΦΕΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208366 ΑΓ9 01:01.94.49

2015ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208603 ΑΓ9 01:03.73.50

2015ΡΟΒΙΘΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ208071 ΑΓ9 01:04.06.51

2015ΤΖΗΜΟΥΡΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ208923 ΑΓ9 01:04.40.52

2015ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΑΠΟΛΚΑΛ209017 ΑΓ9 01:04.65.53

2015ΠΙΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208824 ΑΓ9 01:04.95.54

2015ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208309 ΑΓ9 01:05.97.55

2015ΤΣΙΛΙΠΗΡΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210523 ΑΓ9 01:07.22.56

2015ΤΖΗΜΟΥΡΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ208922 ΑΓ9 01:08.86.57

2015ΜΑΓΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ208323 ΑΓ9 01:09.81.58

2015ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.210479 ΑΓ9 01:13.82.59

2015ΜΑΡΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ211212 ΑΓ9 01:15.74.60

2015ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ205905 ΑΓ9 01:18.37.61

2015ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟ ΝΟ ΜΑΚΕΔ210694 ΑΓ9 01:30.48.62

2015ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΧΘΥΣ211430 ΑΓ9 01:47.57.63

2015ΛΑΧΑΚΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210902 ΑΓ9.64

2016ΧΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ212263 ΑΓ8.65

2015ΠΑΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ212100 ΑΓ9.66

2015ΤΟΥΡΝΕΡ ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ212268 ΑΓ9.67

2015ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ XANΘ212172 ΑΓ9.68

2015ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ211860 ΑΓ9.69

2015ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207933 ΑΓ9.70

2015ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207774 ΑΓ9.71

2015ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197445 ΑΓ9.72

2015ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207849 ΑΓ9.73

2015ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207735 ΑΓ9.74

2015ΧΑΡΙΖΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207932 ΑΓ9.75

2015ΜΕΤΑΞΑΣ-ΡΟΜΠΙΝΣΟΝ ΑΛΕΞΑΝΔ ΙΧΘΥΣ209645 ΑΓ9.76

2015ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΧΘΥΣ211692 ΑΓ9.77

2015ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ210036 ΑΓ9.78
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ212165 ΑΓ9.79

2015ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ203372 ΑΓ9.80

2015ΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ203061 ΑΓ9.81

2015ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ212406 ΑΓ9.82

2015ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ203984 ΑΓ9.83

2015ΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.209530 ΑΓ9.84

2015ΣΕΛΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.208247 ΑΓ9.85

2015ΠΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212329 ΑΓ9.86

2015ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210790 ΑΓ9.87

2015ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212328 ΑΓ9.88

2015ΚΛΑΔΙΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ209208 ΑΓ9.89

2015ΛΑΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.212546 ΑΓ9.90

2015ΤΖΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208160 ΑΓ9.91

2015ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208345 ΑΓ9.92

2015ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΧΘΥΣ212509 ΑΓ9.93
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΡΤΕΜΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209668 ΚΟΡ8 01:01.33.1

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207810 ΚΟΡ8 01:05.19.2

2016ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΡΙΣ ΜΑΡΙΑ ΙΧΘΥΣ208073 ΚΟΡ8 01:10.27.3

2016ΚΙΚΑΤΖΕ ΙΝΓΚΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.211813 ΚΟΡ8 01:16.57.4

2016ΓΚΑΝΑΤΣΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ210777 ΚΟΡ8 01:18.14.5

2016ΥΓΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟΚ208921 ΚΟΡ8 01:19.93.6

2016ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207915 ΚΟΡ8 01:20.12.7

2016ΖΑΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ211769 ΚΟΡ8 01:25.67.8

2016ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208026 ΚΟΡ8 01:26.17.9

2016ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210528 ΚΟΡ8.10

2016ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ211707 ΚΟΡ8.11

2016ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΔΑΝΑΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.209501 ΚΟΡ8.12

2016ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212526 ΚΟΡ8.13

2016ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212528 ΚΟΡ8.14
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207485 ΚΡ9 00:55.00.1

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207711 ΚΡ9 00:57.39.2

2015ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΟΚ208322 ΚΡ9 00:57.51.3

2015ΤΡΙΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208229 ΚΡ9 00:57.99.4

2015ΓΚΩΓΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.207949 ΚΡ9 00:58.85.5

2015ΖΙΑΡΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ211822 ΚΡ9 00:59.73.6

2015ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ208913 ΚΡ9 01:01.53.7

2015ΤΑΦΗ ΚΑΛΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘ209156 ΚΡ9 01:02.60.8

2015ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΟΚ207886 ΚΡ9 01:03.05.9

2015ΚΕΧΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.208057 ΚΡ9 01:05.31.10

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208777 ΚΡ9 01:05.67.11

2015ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ209239 ΚΡ9 01:06.43.12

2015ΔΟΥΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΙΛΛΕΝΙΑ ΠΑΟΚ209183 ΚΡ9 01:08.52.13

2015ΤΣΙΛΙΚΑ ΦΑΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ211715 ΚΡ9 01:09.40.14

2015ΑΖΓΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ211603 ΚΡ9 01:10.06.15

2015ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198135 ΚΡ9 01:10.97.16

2015ΑΛΜΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207847 ΚΡ9 01:11.02.17

2015ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ210690 ΚΡ9 01:11.89.18

2015ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ208359 ΚΡ9 01:12.01.19

2015ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΧΘΥΣ208070 ΚΡ9 01:13.57.20

2015ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210527 ΚΡ9 01:13.63.21

2015ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ210034 ΚΡ9 01:14.50.22

2015ΤΥΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208043 ΚΡ9 01:14.76.23

2015ΓΑΡΕΦΗ ΜΥΡΤΩ ΠΑΟΚ209181 ΚΡ9 01:15.25.24

2015ΤΖΑΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ208789 ΚΡ9 01:15.85.25

2015ΔΟΝΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207848 ΚΡ9 01:15.93.26

2015ΖΩΚΑ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208038 ΚΡ9 01:16.17.27

2015ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ209948 ΚΡ9 01:16.74.28

2015ΚΥΖΙΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ210876 ΚΡ9 01:17.23.29

2015ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ211466 ΚΡ9 01:17.70.30

2015ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207926 ΚΡ9 01:18.21.31

2015ΣΑΠΟΥΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207811 ΚΡ9 01:23.99.32

2015ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208710 ΚΡ9 02:17.91.33

2015ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘ209965 ΚΡ9.34

2015ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210953 ΚΡ9.35

2015ΜΕΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ211060 ΚΡ9.36

2015ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΡΑΛΛΟΥ ΑΡΗΣ211776 ΚΡ9.37

2015ΚΟΥΖΙΩΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210017 ΚΡ9.38

2015ΚΩΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210569 ΚΡ9.39
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207852 ΚΡ9.40

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ201616 ΚΡ9.41

2015ΣΔΡΑΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗ ΠΑΝΣΕΡ202040 ΚΡ9.42

2015ΑΡΑΠΟΓΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209298 ΚΡ9.43

2015ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ207285 ΚΡ9.44

2015ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ204192 ΚΡ9.45

2015ΠΟΠΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ204191 ΚΡ9.46

2015ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207783 ΚΡ9.47
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207446 ΑΓ8 01:04.17.1

2016ΚΟΥΛΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ210874 ΑΓ8 01:06.93.2

2016ΔΑΓΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207713 ΑΓ8 01:20.97.3

2016ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209545 ΑΓ8.4

2016ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ212283 ΑΓ8.5

2016ΜΙΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ211872 ΑΓ8.6

2016ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΗΣ208694 ΑΓ8.7

2016ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207768 ΑΓ8.8

2016ΚΡΑΣΣΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΟΚ206255 ΑΓ8.9

2016ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.209511 ΑΓ8.10

2016ΒΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208172 ΑΓ8.11

2016ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ211934 ΑΓ8.12

2016ΜΩΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ211698 ΑΓ8.13
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΙΧΘΥΣ208069 ΑΓ9 00:55.94.1

2015ΔΗΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207786 ΑΓ9 00:56.11.2

2015ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ207717 ΑΓ9 00:56.17.3

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΟΚ206208 ΑΓ9 00:56.69.4

2015ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Ν ΟΦΘ208394 ΑΓ9 00:58.50.5

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ202060 ΑΓ9 00:59.72.6

2015ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207771 ΑΓ9 01:00.31.7

2015ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207518 ΑΓ9 01:00.61.8

2015ΧΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ206257 ΑΓ9 01:01.21.9

2015ΤΖΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208160 ΑΓ9 01:01.93.10

2015ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΡΜΗΣ ΝΙΚΟΛ ΠΑΟΚ209188 ΑΓ9 01:03.61.11

2015ΠΡΟΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΡΗΣ209170 ΑΓ9 01:03.91.12

2015ΒΑΣΙΟΥΡΗΣ ΙΑΣΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208997 ΑΓ9 01:05.48.13

2015ΠΙΤΣΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ207890 ΑΓ9 01:06.94.14

2015ΓΙΑΒΑΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207782 ΑΓ9 01:07.54.15

2015ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208820 ΑΓ9 01:09.58.16

2015ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΑΡΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207686 ΑΓ9 01:10.83.17

2015ΠΙΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208824 ΑΓ9 01:11.18.18

2015ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208398 ΑΓ9 01:13.60.19

2015ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207705 ΑΓ9 01:13.93.20

2015ΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.209530 ΑΓ9 01:14.49.21

2015ΜΠΟΡΤΙΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208779 ΑΓ9 01:30.39.22

2015ΣΦΗΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ209245 ΑΓ9.23

2015ΛΑΧΑΚΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210902 ΑΓ9.24

2015ΤΟΥΡΝΕΡ ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ212268 ΑΓ9.25

2015ΛΑΓΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΡΗΣ209194 ΑΓ9.26

2015ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ211860 ΑΓ9.27

2015ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ210372 ΑΓ9.28

2015ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207774 ΑΓ9.29

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ211574 ΑΓ9.30

2015ΚΟΡΦΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208308 ΑΓ9.31

2015ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207735 ΑΓ9.32

2015ΡΟΒΙΘΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ208071 ΑΓ9.33

2015ΣΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΟΚ208357 ΑΓ9.34

2015ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ212165 ΑΓ9.35

2015ΠΛΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ211835 ΑΓ9.36

2015ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209347 ΑΓ9.37

2015ΚΛΑΔΙΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ209208 ΑΓ9.38

2015ΚΑΡΠΕΝΗΣΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208341 ΑΓ9.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 29
Πεμ  07.03.2024  15:29



ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210680 ΚΡ9 01:37.37.1

2015ΚΑΝΟΥΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208998 ΚΡ9 01:42.18.2

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208777 ΚΡ9 01:44.01.3

2015ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ209239 ΚΡ9 01:46.83.4

2015ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΟΚ208322 ΚΡ9 01:48.78.5

2015ΤΑΦΗ ΚΑΛΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘ209156 ΚΡ9 01:49.20.6

2015ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ204192 ΚΡ9 01:52.17.7

2015ΤΑΧΗ ΛΑΒΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ209155 ΚΡ9 01:53.41.8

2015ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ208359 ΚΡ9 01:59.47.9

2015ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198135 ΚΡ9 02:00.78.10

2015ΠΟΠΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ204191 ΚΡ9 02:01.18.11

2015ΚΑΣΙΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ207878 ΚΡ9 02:14.03.12

2015ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ210690 ΚΡ9.13

2015ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210527 ΚΡ9.14

2015ΖΙΑΡΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ211822 ΚΡ9.15

2015ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207485 ΚΡ9.16

2015ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207484 ΚΡ9.17

2015ΜΑΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208044 ΚΡ9.18

2015ΠΑΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΟΚ208787 ΚΡ9.19

2015ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ ΠΑΟΚ202253 ΚΡ9.20

2015ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209098 ΚΡ9.21

2015ΑΡΑΠΟΓΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209298 ΚΡ9.22

2015ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209291 ΚΡ9.23

2015ΓΙΟΥΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209364 ΚΡ9.24

2015ΤΣΙΤΣΙΠΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209712 ΚΡ9.25

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209823 ΚΡ9.26

2015ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207708 ΚΡ9.27

2015ΠΟΥΓΙΟΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.207430 ΚΡ9.28

2015ΚΕΧΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.208057 ΚΡ9.29

2015ΣΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208208 ΚΡ9.30

2015ΣΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208335 ΚΡ9.31

2015ΙΣΛΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ208343 ΚΡ9.32

2015ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207669 ΚΡ9.33

2015ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207783 ΚΡ9.34
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ207717 ΑΓ9 01:25.06.1

2015ΔΗΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207786 ΑΓ9 01:27.47.2

2015ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ209021 ΑΓ9 01:30.08.3

2015ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΠΑΟΚ207883 ΑΓ9 01:33.81.4

2015ΚΑΝΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209548 ΑΓ9 01:46.59.5

2015ΠΛΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ211835 ΑΓ9 01:47.37.6

2015ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ207882 ΑΓ9 01:49.04.7

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ202060 ΑΓ9 01:50.87.8

2015ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208996 ΑΓ9 01:51.83.9

2015ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210778 ΑΓ9 01:52.96.10

2015ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Ν ΟΦΘ208394 ΑΓ9 01:53.58.11

2015ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ209246 ΑΓ9 01:58.37.12

2015ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209347 ΑΓ9 02:10.75.13

2015ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ210330 ΑΓ9.14

2015ΣΦΗΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ209245 ΑΓ9.15

2015ΠΡΟΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΡΗΣ209170 ΑΓ9.16

2015ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207933 ΑΓ9.17

2015ΔΡΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207667 ΑΓ9.18

2015ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210025 ΑΓ9.19

2015ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197445 ΑΓ9.20

2015ΓΑΝΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΡΗΣ ΠΑΟΚ208754 ΑΓ9.21

2015ΛΑΡΤΙ ΤΟΜΟΡ ΠΑΟΚ208785 ΑΓ9.22

2015ΧΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ206257 ΑΓ9.23

2015KAPANADZE ANDRIA ΠΑΟΚ203298 ΑΓ9.24

2015ΜΟΝΟΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.208228 ΑΓ9.25

2015ΖΟΡΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ212610 ΑΓ9.26

2015ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209704 ΑΓ9.27

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ208992 ΑΓ9.28

2015ΣΤΑΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208222 ΑΓ9.29

2015ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ208194 ΑΓ9.30

2015ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ208192 ΑΓ9.31

2015ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208398 ΑΓ9.32
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΤΣΟΡΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝ ΠΑΟΚ202218 ΚΟΡ8 00:52.23.1

2016ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΟΚ209186 ΚΟΡ8 00:59.11.2

2016ΤΣΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209669 ΚΟΡ8 01:01.07.3

2016ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ210827 ΚΟΡ8 01:01.60.4

2016ΤΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΟΣΠΚΑΛ207928 ΚΟΡ8 01:02.19.5

2016ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ - ΚΥΝΘΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.211818 ΚΟΡ8 01:02.58.6

2016ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ211543 ΚΟΡ8 01:03.44.7

2016ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209552 ΚΟΡ8 01:04.96.8

2016ΔΕΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΧΘΥΣ211648 ΚΟΡ8 01:06.11.9

2016ΝΤΑΛΤΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ211845 ΚΟΡ8 01:07.10.10

2016ΠΙΠΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208763 ΚΟΡ8 01:08.14.11

2016ΧΑΡΑΜΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ208990 ΚΟΡ8 01:09.19.12

2016ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ209180 ΚΟΡ8 01:10.33.13

2016ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ210329 ΚΟΡ8 01:10.61.14

2016ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207915 ΚΟΡ8 01:11.96.15

2016ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207846 ΚΟΡ8 01:12.13.16

2016ΠΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207813 ΚΟΡ8 01:13.18.17

2016ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ210776 ΚΟΡ8 01:13.22.18

2016ΜΠΟΥΤΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208312 ΚΟΡ8 01:13.27.19

2016ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ209463 ΚΟΡ8 01:14.51.20

2016ΤΟΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208399 ΚΟΡ8 01:16.28.21

2016ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘ210773 ΚΟΡ8 01:16.55.22

2016ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ208360 ΚΟΡ8 01:17.45.23

2016ΚΑΡΑΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ208711 ΚΟΡ8 01:17.61.24

2016ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ210692 ΚΟΡ8 01:19.29.25

2016ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΟΚ207887 ΚΟΡ8 01:20.16.26

2016ΖΑΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ211769 ΚΟΡ8 01:25.09.27

2016ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ210976 ΚΟΡ8 01:28.85.28

2016ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.209532 ΚΟΡ8 01:50.07.29

2016ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕ ΟΦΘ209960 ΚΟΡ8.30

2016ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ XANΘ208773 ΚΟΡ8.31

2016GALSTYAN MARINA XANΘ212106 ΚΟΡ8.32

2016ΣΟΥΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ210368 ΚΟΡ8.33

2016ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΗΣ210369 ΚΟΡ8.34

2016ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208026 ΚΟΡ8.35

2016ΤΟΡΟΜΑΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210764 ΚΟΡ8.36

2016ΑΣΠΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ212583 ΚΟΡ8.37

2016ΔΑΟΥΛΤΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΣΙΡΙΣ212608 ΚΟΡ8.38

2016ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΔΑΝΑΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.209501 ΚΟΡ8.39
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.208250 ΚΟΡ8.40

2016ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208048 ΚΟΡ8.41
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ ΠΑΟΚ202253 ΚΡ9 00:48.84.1

2015ΤΑΧΗ ΛΑΒΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ209155 ΚΡ9 00:50.89.2

2015ΤΣΙΤΣΙΠΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209712 ΚΡ9 00:52.56.3

2015ΤΑΦΗ ΚΑΛΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘ209156 ΚΡ9 00:52.69.4

2015ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207669 ΚΡ9 00:52.73.5

2015ΣΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208208 ΚΡ9 00:54.14.6

2015ΜΠΕΣΗ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘ211204 ΚΡ9 00:54.46.7

2015ΠΑΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΟΚ208787 ΚΡ9 00:54.59.8

2015ΤΡΙΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208229 ΚΡ9 00:55.42.9

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207711 ΚΡ9 00:55.44.10

2015ΙΣΛΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ208343 ΚΡ9 00:55.45.11

2015ΤΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ204154 ΚΡ9 00:55.86.12

2015ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208175 ΚΡ9 00:56.39.13

2015ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΟΚ207886 ΚΡ9 00:56.65.14

2015ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ210547 ΚΡ9 00:57.12.15

2015ΦΛΩΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ207885 ΚΡ9 00:57.47.16

2015ΠΟΥΓΙΟΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.207430 ΚΡ9 00:58.14.17

2015ΓΑΡΕΦΗ ΜΥΡΤΩ ΠΑΟΚ209181 ΚΡ9 00:59.42.18

2015ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ210690 ΚΡ9 01:00.09.19

2015ΚΩΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210569 ΚΡ9 01:00.28.20

2015ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ208913 ΚΡ9 01:00.47.21

2015ΑΛΜΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207847 ΚΡ9 01:00.50.22

2015ΚΟΥΖΙΩΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210017 ΚΡ9 01:01.10.23

2015ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘ209965 ΚΡ9 01:01.99.24

2015ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ210034 ΚΡ9 01:02.06.25

2015ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207926 ΚΡ9 01:02.43.26

2015ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΧΘΥΣ211406 ΚΡ9 01:02.96.27

2015ΚΑΤΣΑΜΠΕΛΑ-ΚΑΛΛΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΧΘΥΣ211433 ΚΡ9 01:03.81.28

2015ΛΟΥΒΙΤΑΚΗ ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΡΙΑΔΝ ΙΧΘΥΣ208067 ΚΡ9 01:04.94.29

2015ΣΑΠΟΥΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207811 ΚΡ9 01:05.59.30

2015ΜΑΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208044 ΚΡ9 01:05.67.31

2015ΖΩΚΑ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208038 ΚΡ9 01:06.08.32

2015ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΡΗΣ209539 ΚΡ9 01:06.32.33

2015ΚΑΣΙΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ207878 ΚΡ9 01:06.48.34

2015ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208710 ΚΡ9 01:08.46.35

2015ΜΕΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ211060 ΚΡ9 01:10.18.36

2015ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΧΘΥΣ211408 ΚΡ9 01:10.59.37

2015ΚΥΖΙΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ210876 ΚΡ9 01:11.81.38

2015ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟ ΜΑΚΕΔ210001 ΚΡ9 01:12.38.39
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ209254 ΚΡ9 01:12.53.40

2015ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΙΧΘΥΣ208328 ΚΡ9 01:12.59.41

2015ΓΙΑΝΝΙΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208306 ΚΡ9 01:13.40.42

2015ΠΑΤΑΒΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ XANΘ209029 ΚΡ9 01:16.58.43

2015ΜΗΛΟΒΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ209811 ΚΡ9 01:18.81.44

2015ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207484 ΚΡ9 01:23.19.45

2015ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ211649 ΚΡ9 01:26.37.46

2015ΑΧΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘ209160 ΚΡ9.47

2015ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210953 ΚΡ9.48

2015ΝΤΕΜΙΡΑΙ ΝΕΦΕΛΗ XANΘ209513 ΚΡ9.49

2015ΠΕΤΡΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ XANΘ212578 ΚΡ9.50

2015ΛΙΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ212575 ΚΡ9.51

2015ΣΙΜΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ212576 ΚΡ9.52

2015ΑΖΓΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ211603 ΚΡ9.53

2015ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΡΑΛΛΟΥ ΑΡΗΣ211776 ΚΡ9.54

2015ΤΥΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208043 ΚΡ9.55

2015ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207852 ΚΡ9.56

2015ΜΠΕΛΙΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΧΘΥΣ209444 ΚΡ9.57

2015ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΧΘΥΣ207940 ΚΡ9.58

2015ΚΑΡΔΑΛΗ ΖΩΗ ΠΑΟΚ206253 ΚΡ9.59

2015ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.208234 ΚΡ9.60

2015ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΝΟΝΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.208237 ΚΡ9.61

2015ΚΟΥΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ207879 ΚΡ9.62

2015ΠΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ201466 ΚΡ9.63

2015ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209098 ΚΡ9.64

2015ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210680 ΚΡ9.65

2015ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209291 ΚΡ9.66

2015ΓΙΟΥΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209364 ΚΡ9.67

2015ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ212019 ΚΡ9.68

2015ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209667 ΚΡ9.69

2015ΣΕΙΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ211966 ΚΡ9.70

2015ΚΟΤΣΙ ΝΑΤΑΛΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212525 ΚΡ9.71

2015ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ211466 ΚΡ9.72

2015ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΕ ΝΕΑΠΟΛΗ208340 ΚΡ9.73

2015ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΧΘΥΣ212508 ΚΡ9.74
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ207776 ΑΓ8 00:45.50.1

2016ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Α ΟΦΘ208397 ΑΓ8 00:48.79.2

2016ΔΑΓΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207713 ΑΓ8 00:53.66.3

2016ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209670 ΑΓ8 00:57.13.4

2016ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ201415 ΑΓ8 00:57.61.5

2016ΝΤΑΦΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ209640 ΑΓ8 00:58.57.6

2016ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209550 ΑΓ8 00:59.18.7

2016ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΑΣ ΑΛΚΗΣ ΒΟΣΠΚΑΛ208124 ΑΓ8 00:59.47.8

2016ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ210365 ΑΓ8 01:00.76.9

2016ZΓΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207683 ΑΓ8 01:01.08.10

2016ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ε.Α.Τ."ΑΛ.208058 ΑΓ8 01:02.52.11

2016ΧΑΤΖΗΝΕΙΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208336 ΑΓ8 01:03.11.12

2016ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ211646 ΑΓ8 01:06.38.13

2016ΜΠΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ211861 ΑΓ8 01:12.12.14

2016ΜΩΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ211698 ΑΓ8 01:14.08.15

2016ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208046 ΑΓ8 01:24.89.16

2016ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ210440 ΑΓ8 01:27.93.17

2016ΠΑΛΑΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208601 ΑΓ8 01:35.22.18

2016ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΚ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ211281 ΑΓ8.19

2016ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ211283 ΑΓ8.20

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210105 ΑΓ8.21

2016ΚΕΜΑΛΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ XANΘ209524 ΑΓ8.22

2016ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ212183 ΑΓ8.23

2016ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ XANΘ212182 ΑΓ8.24

2016ΣΤΙΚΟΥΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ XANΘ212428 ΑΓ8.25

2016ΑΓΡΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΑΡΗΣ212543 ΑΓ8.26

2016ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΗΣ212598 ΑΓ8.27

2016ΚΕΛΕΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ212542 ΑΓ8.28

2016ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207768 ΑΓ8.29

2016ΓΑΛΤΖΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210139 ΑΓ8.30

2016ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ209313 ΑΓ8.31

2016ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΧΘΥΣ211694 ΑΓ8.32

2016ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΟΚ206254 ΑΓ8.33

2016ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ212306 ΑΓ8.34

2016ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΑ ΣΙΡΙΣ212609 ΑΓ8.35

2016ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΙΡΙΣ211836 ΑΓ8.36

2016ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.211586 ΑΓ8.37

2016ΞΗΡΟΜΕΡΙΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.208059 ΑΓ8.38

2016ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.212238 ΑΓ8.39
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.212626 ΑΓ8.40

2016ΦΟΥΝΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ207904 ΑΓ8.41
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΠΑΟΚ207883 ΑΓ9 00:44.05.1

2015ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ209021 ΑΓ9 00:46.40.2

2015ΣΤΑΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208222 ΑΓ9 00:48.79.3

2015ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ208194 ΑΓ9 00:49.30.4

2015ΓΑΝΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΡΗΣ ΠΑΟΚ208754 ΑΓ9 00:49.65.5

2015ΧΑΛΔΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ211811 ΑΓ9 00:51.65.6

2015ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209704 ΑΓ9 00:51.97.7

2015ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207518 ΑΓ9 00:52.77.8

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΟΚ206208 ΑΓ9 00:52.83.9

2015ΜΟΝΟΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.208228 ΑΓ9 00:53.41.10

2015ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207771 ΑΓ9 00:53.44.11

2015ΔΡΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207667 ΑΓ9 00:56.67.12

2015ΛΑΡΤΙ ΤΟΜΟΡ ΠΑΟΚ208785 ΑΓ9 00:56.88.13

2015ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207933 ΑΓ9 00:57.04.14

2015ΦΕΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208366 ΑΓ9 00:58.03.15

2015ΓΙΑΒΑΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207782 ΑΓ9 00:58.83.16

2015ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208996 ΑΓ9 00:59.47.17

2015ΠΛΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ211835 ΑΓ9 00:59.87.18

2015ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ208192 ΑΓ9 01:00.01.19

2015ΚΟΡΦΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208308 ΑΓ9 01:00.69.20

2015ΣΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΟΚ208357 ΑΓ9 01:00.85.21

2015ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΡΜΗΣ ΝΙΚΟΛ ΠΑΟΚ209188 ΑΓ9 01:01.17.22

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ210046 ΑΓ9 01:01.93.23

2015ΛΑΓΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΡΗΣ209194 ΑΓ9 01:02.76.24

2015ΚΟΝΔΟΥΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ206258 ΑΓ9 01:03.27.25

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ208992 ΑΓ9 01:04.06.26

2015ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟ ΝΟ ΜΑΚΕΔ210694 ΑΓ9 01:04.32.27

2015ΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.209530 ΑΓ9 01:04.65.28

2015ΜΠΟΡΤΙΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208779 ΑΓ9 01:06.38.29

2015ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208603 ΑΓ9 01:06.61.30

2015ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207705 ΑΓ9 01:06.90.31

2015ΔΡΙΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ211213 ΑΓ9 01:07.24.32

2015ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207851 ΑΓ9 01:08.21.33

2015KAPANADZE ANDRIA ΠΑΟΚ203298 ΑΓ9 01:08.43.34

2015ΤΑΛΙΑΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ209165 ΑΓ9 01:08.96.35

2015ΚΑΡΠΕΝΗΣΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208341 ΑΓ9 01:10.69.36

2015ΤΖΗΜΟΥΡΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ208923 ΑΓ9 01:14.27.37

2015ΜΑΓΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ208323 ΑΓ9 01:17.82.38

2015ΤΖΗΜΟΥΡΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ208922 ΑΓ9 01:19.43.39
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΑΡΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ211212 ΑΓ9 01:20.34.40

2015ΤΣΙΛΙΠΗΡΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210523 ΑΓ9 01:22.11.41

2015ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ208928 ΑΓ9 01:23.46.42

2015ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ210916 ΑΓ9 01:28.94.43

2015ΜΠΡΑΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ209693 ΑΓ9 01:33.86.44

2015ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ205905 ΑΓ9 01:38.95.45

2015ΚΑΝΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209548 ΑΓ9.46

2015ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ210330 ΑΓ9.47

2015ΛΑΧΑΚΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210902 ΑΓ9.48

2015ΠΙΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208824 ΑΓ9.49

2015ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208820 ΑΓ9.50

2015ΠΙΤΣΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ207890 ΑΓ9.51

2016ΧΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ212263 ΑΓ8.52

2015ΠΑΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ212100 ΑΓ9.53

2015ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ XANΘ212172 ΑΓ9.54

2015ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ211860 ΑΓ9.55

2015ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ210372 ΑΓ9.56

2015ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207774 ΑΓ9.57

2015ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197445 ΑΓ9.58

2015ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207849 ΑΓ9.59

2015ΜΕΤΑΞΑΣ-ΡΟΜΠΙΝΣΟΝ ΑΛΕΞΑΝΔ ΙΧΘΥΣ209645 ΑΓ9.60

2015ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΧΘΥΣ211692 ΑΓ9.61

2015ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ210036 ΑΓ9.62

2015ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ212165 ΑΓ9.63

2015ΣΕΛΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.208247 ΑΓ9.64

2015ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.210479 ΑΓ9.65

2015ΖΟΡΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ212610 ΑΓ9.66

2015ΠΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212329 ΑΓ9.67

2015ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.210790 ΑΓ9.68

2015ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.212328 ΑΓ9.69

2015ΚΛΑΔΙΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ209208 ΑΓ9.70

2015ΛΑΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.212546 ΑΓ9.71

2015ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208345 ΑΓ9.72

2015ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΧΘΥΣ212509 ΑΓ9.73
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207810 ΚΟΡ8 00:43.12.1

2016ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΟΚ207884 ΚΟΡ8 00:46.15.2

2016ΥΓΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟΚ208921 ΚΟΡ8 00:47.52.3

2016ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208133 ΚΟΡ8 00:53.62.4

2016ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ209552 ΚΟΡ8.5

2016ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ210776 ΚΟΡ8.6
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207485 ΚΡ9 00:36.68.1

2015ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207708 ΚΡ9 00:36.93.2

2015ΚΑΝΟΥΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ208998 ΚΡ9 00:39.70.3

2015ΦΛΩΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ207885 ΚΡ9 00:45.46.4

2015ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΧΘΥΣ211408 ΚΡ9 00:45.73.5

2015ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΕ ΝΕΑΠΟΛΗ208340 ΚΡ9 00:47.74.6

2015ΤΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ204154 ΚΡ9 00:52.72.7

2015ΓΚΩΓΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.207949 ΚΡ9 00:57.18.8

2015ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ209948 ΚΡ9 00:57.73.9

2015ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ210547 ΚΡ9 01:10.35.10

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.209823 ΚΡ9 01:16.33.11

2015ΚΟΥΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ207879 ΚΡ9 01:27.62.12

2015ΜΠΕΣΗ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘ211204 ΚΡ9.13

2015ΔΟΝΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207848 ΚΡ9.14

2015ΤΑΛΑΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ201620 ΚΡ9.15

2015ΣΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208335 ΚΡ9.16

2015ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207783 ΚΡ9.17
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ210907 ΑΓ8 00:45.47.1

2016ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207446 ΑΓ8.2
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Μαρ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΑΠΟΛΚΑΛ207676 ΑΓ9 00:37.41.1

2015ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ209246 ΑΓ9 00:41.29.2

2015ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ210778 ΑΓ9 00:43.39.3

2015ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ207882 ΑΓ9 00:44.70.4

2015ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΡΜΗΣ ΝΙΚΟΛ ΠΑΟΚ209188 ΑΓ9 00:49.58.5

2015ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΙΧΘΥΣ208069 ΑΓ9 00:50.75.6

2015ΔΗΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207786 ΑΓ9 00:51.30.7

2015ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΑΡΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207686 ΑΓ9 01:14.68.8

2015ΧΑΡΙΖΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207932 ΑΓ9.9
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